PORTARIA Nº  236 DE 20 DE AGOSTO DE 2013

Concede Gratificação por Tempo Integral e Dedicação Exclusiva ao servidor Vitalino Borsati.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art. 16 da Lei Municipal nº 404 de 27 de junho de 1989,

R E S O L V E:

Conceder gratificação por regime de tempo integral e dedicação exclusiva ao servidor Vitalino Borsati, ocupante do cargo efetivo de Vigia,  portador do R.G. nº 2.251.927, inscrito no CPF nº 396.140.429-15, percebendo um adicional de 20% (vinte por cento) sobre o vencimento básico, a contar de 1º de agosto de 2013.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos vinte dias do mês de agosto do ano de dois mil e treze, 52º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito

Certifico que este documento foi publicado no Jornal ____________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome ______________________

Assinatura ___________________